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Vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2023 m. kovo 

23 d. Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2023 metų 

veiklos ataskaitą. Suformavimo data 2025-03-12 

                                   Veikla savivaldybės taryboje  

Per 2024 metus, savivaldybės taryba posėdžiavo 10 kartų, kuriuose buvo apsvarstyti 423 klausimai. 

Aktyviai dalyvavau visuose posėdžiuose, nepraleisdamas nei vieno iš jų,teikiau pastabas,replikas ir 

pasiūlymus. 

Veikla Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitete  

Aktyviai dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose. Svarstyti su tarybos veikla susiję klausimai, 

išklausyta savivaldybės specialistų aiškinamoji informacija.Balsavau ,,už,,remdamas politinio 

komiteto ,,Kartu už Utenos kraštą,, programines nuostatas. 

Politinio komiteto „Kartu už Utenos kraštą“ biuras 

Frakcijos nariai savo lėšomis nuomojasi biurą ,esantį adresu: V. Kudirkos g. 22. Esame atviri 

Utenos krašto žmonėms. Kiekvienas Utenos rajono gyventojas gali paskambinti tarybos nariui biuro 

vitrinoje nurodytu telefonu ir susitarti dėl išankstinio vizito, susitikdamas su pageidaujamu frakcijos 

tarybos nariu. Šiame biure rengiami frakcijos susirinkimai.  

Veikla viešosios Utenos A.ir M. Miškinių bibliotekos taryboje 
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Per 2024 metus įvyko du Utenos Miškinių bibliotekos tarybos posėdžiai.Svarstyti bibliotekų 

restruktūrizacijos klausimai,kaimiškųjų ir Utenos rajono  bibliotekų skyrių veiklos gerinimo 

klausimai.Svarstytos Tauragnų,Užpalių ir kt.bibliotekų skyrių perkėlimo į geresnes ir 

suremontuotas patalpas klausimai. 

Dalyvavimas visuomeniniuose renginiuose 

Aktyviai dalyvavau Utenos miesto šventėje,Užpalių dvaro atidarymo šventėje,Užpalių V.Jovarienės 

organizuotoje ,,Arklio dienos,, paminėjime,Utena ,,Water music,,koncertuose,Puodžių šventėje 

Leliūnuose ir kt.renginiuose.Renginių metu bendravau su kraštiečiais,išklausiau pasiūlymus ir 

pastabas.Socialinuose tinkluose teikiau žmonėms naudingą informaciją apie numatomus 

savivaldybės projektus ir statybas. 
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